fácient vobis propter nomen meum :  
quia nésciunt eum qui misit me. Si  
non veníssem et locútus fuíssem eis :  
peccátum non habérent. Nunc autem  
excusatióne non habent de peccáto  
suo. Qui me odit : et patrem meum  
odit. Si ópera non fecíssem in eis que  
nemo álius fecit : peccátum non  
habérent. Nunc autem et vidérunt et  
odérunt : et me et Patrem meum.  
Sed ut adimpleátur sermo qui in lege  
eórum scriptus est : quia odio  
habuérunt me gratis.

*Offertorium.*

**I**N omnem terram exívit sonus  
eórum : et in fines orbis terre

verba eórum. *In tempore paschali*  
Allelúya.

*Secreta.*

**B**Eáti apóstoli tui N. Dómine  
solénnia recenséntes, quésumus

ut ejus auxílio tua beneficia capiámus,  
pro quo tibi hóstias laudis offerímus.

Missa de apostolis.

---

Per Dóminum.

*Prefatio.* Et te Domine. [926].

*Communio.*

**V**Os qui secúti estis me : sedébitis  
super sedes : judicántes duó-

decim tribus Israel dicit Dóminus. *In  
tempore paschali, Allelúya allelúya.*

*Postcommunio.*

**T**Uére nos miséricors Deus per  
hec sancta que sumpsimus : et  
beáti apóstoli tui *N.* cujus natalícia

celebrámus semper gubérna presídiis.  
Per Dóminum.

¶ *In natali unius Martyris.*

*Officium.*

Etábitur justus in  
Dómino et sperábit in  
eo : et laudabúntur  
omnes recti corde. *In*

*tempore paschali, Allelúya allelúya. Ps.*  
Exáudi Deus oratióem meam cum  
déprecor : a timóre inimíci éripe  
ánimam meam.

*Oratio.*

**A**Desto Dómine supplicatióibus  
nostris : et intercessióe beáti *N.*  
mártyris tui, perpétuam nobis mise-

ricórdiam benígnus impénde. Per  
Dóminum nostrum Jesum Christum  
Fílium.

*Lectio libri Sapientie. Ecclesiastici xiiij. (22.) et xv. (3-4, 6.)*

**B**Eátus vir qui in sapiéntia  
morábitur : et qui in justícia  
meditábitur, et in sensu cogitábit  
circumspectiÓNem Dei. Cibávit illum  
pane vite et intelléctus : et aqua  
sapiéntie salutáris potávit illum. Et

firmábitur in illo et non flectétur : et  
continébit illum et non confundétur :  
et exaltábit illum apud próximos suos.  
Et nómine eterno hereditábit illum :  
Dóminus Deus noster.

*Gradale.*

**P**osuísti Dómine super caput ejus  
corónam de lápide precíoso. *V.*  
Desidérium ánime ejus tribuísti ei : et  
voluntáte labiórum ejus non fraudásti

eum.

**A**llelúya. *Versus.* Posuísti Dómine  
super caput ejus corónam de lápide  
precíoso.

*Sequentia.*

**O**Rgánicis canámus módulis nunc  
*N.* solénnia.

Omnígenis Dómino vóciBUS red-  
déntes odas débitas.

Qui in suis sanctis mirábilis nimis  
múltiplici virtútum flore eósdem  
décorat ac mirífice adórnat.